
Tarife bis 5.9.2010



Rechtstext und Bedingungen:

Halbe Zehn € 5,-: Bei Erstanmeldung bis 05.09.2010. € 5,-/Monat inklusive 250 Minuten in alle Netze, danach €
0,29/Minute. Für alle Gespräche österreichweit ausgenommen Mehrwertdienste, private Netze (05xx) und 
Sonderrufnummern. Taktung 60/60. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Stand September 2010. Infos: www.telering.at

Super Zehn € 10,-: Bei Erstanmeldung bis 05.09.2010. € 10,-/Monat inklusive 1000 Minuten in alle Netze, danach alle 
Gespräche kostenlos zu tele.ring und € 0,29/Minute in andere Netze. Für alle Gespräche österreichweit ausgenommen 
Mehrwertdienste, private Netze (05xx) und Sonderrufnummern. Taktung 60/60. 24 Monate Mindestvertragsdauer. 
Stand September 2010. Infos: www.telering.at

Doppel Zehn € 20,-: Bei Erstanmeldung bis 05.09.2010. € 20,-/Monat inklusive 2000 Minuten in alle Netze, danach alle 
Gespräche kostenlos zu tele.ring und € 0,29/Minute in andere Netze. Für alle Gespräche österreichweit ausgenommen 
Mehrwertdienste, private Netze (05xx) und Sonderrufnummern. Taktung 60/60. 24 Monate Mindestvertragsdauer. 
Stand September 2010. Infos: www.telering.at

Es können alle Pakete zu diesen Tarifen angemeldet werden

Aktivierungsgebühr € 49,90 (€ 39,90 Aktivierungskosten, € 10,- SIM-Kosten)

Anmeldbar bis 05.09.2010


